
2020年 4 月吉日 
お取引先各位 

渡辺電機工業株式会社 
渡辺電機製造株式会社 
代表取締役 渡辺秀禧 

 
 

本 社 一 時 移 転 延 期 の ご 案 内 
 
 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 
先般「本社一時移転および狛江工場移転のご案内を」お送りさせて頂き、本社機能の一時

移転をご案内申し上げましたが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み 
誠に勝手ながら延期をすることといたしました。 
日時が迫ってからの突然の延期となり、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことを 

心からお詫び申し上げます。 
あらためて移転日程が決まりましたらご連絡させていただきます。 
なお、現本社(東京都渋谷区神宮前 6-16-19)の各部署の連絡先は調布工場への移転完了ま

で変更はございません。狛江工場の調布工場への移転につきましては完了し、3 月 23 日よ
り調布工場にて業務を開始しました。 
以上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
  


